
Data ________________ 
TIMBRO E FIRMA ___________________________ 

 

Oggetto:    Procedura aperta. Comune di Chivasso. LOTTO 1 (prog. 541 / Lotto III)  – rif. App_20-1/2016.   
 DICHIARAZIONE ESPLICATIVA DELL’OFFERTA AI SENSI DELL’ART.82, COMMA 3-bis, D.LGS. 163/2006 

 
La Ditta ________________________________  con sede in __________________________________  Via  ________________________________________ n. ____ 
Partita IVA    _______________________ nella persona della/del sottoscritta/o _______________________________________ nata/o a _____________________________ 
il ______________  codice fiscale  ____________________________  nella sua qualità di Legale Rappresentante e/o munita/o dei necessari poteri in forza di 
__________________________________________________________ 
A seguito della aggiudicazione provvisoria dei/l lavori/servizio in oggetto, consapevole delle sanzioni penali previste dall'art. 76 del D.P.R. 445/2000, nel caso di mendaci 
dichiarazioni, falsità negli atti, uso od esibizione di atti falsi o contenenti dati non corrispondenti a verità, sotto la responsabilità del legale rappresentante che sottoscrive il 
presente documento ai sensi e per gli effetti del D.P.R. 445/2000 

DICHIARA 
 

che il prezzo offerto è stato determinato nell’osservanza dell’art. 82, comma 3-bis D.lgs. 163/2006 e s.m.i. come segue: 

  N. unità di 
personale 

 
Livello 

 
Qualifica 

 
N. ore di lavoro 

 
CCNL applicato 

 
Costo orario 

Totale  

 

     € € 
     € € 
     € € 
     € € 
     € € 
     € € 
     € € 
     € € 

Totale complessivo costo manodopera  (art. 82, c. 3bis, d.lgs. 12 aprile 2006, n. 163  €                                   

+ Oneri ex lege per la sicurezza sostenuti dall’offerente (art. 86, c. 3bis, d.lgs. 12 aprile 2006, n. 163)    €                                   

+ Altri costi     €                                 

+ Spese generali     €                                 

+ Utile   €                             

+ Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso    €               188.478,95 

 TOTALE  €   

 

Allegato C-1 (rif. APP_20-1/2016) 


